
UCHWAŁA NR XXXI/235/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów w kwocie 34.541,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 39.282,77 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 4.741,77 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/214/2016 z dnia 3 listopada 2016r. załącznikiem Nr 3 
do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      60.931.398,55 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              51.688.677,16 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             9.242.721,39 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              62.551.308,55zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           53.308.587,16 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       733.039,37 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                         9.242.721,39 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.764.869,56 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie 1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 30514102-41F0-4085-BD20-41F33789542A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 541,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

34 541,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 90 000,00

Urząd Miejski - 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 124 541,00

Urząd Miejski 124 541,00

34 541,00Razem:

75616

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 30514102-41F0-4085-BD20-41F33789542A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Wydatki
050 Rybołówstwo i rybactwo 0,00

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

- 4 741,77

Urząd Miejski - dysponent 03 - 4 741,77

BUDOWA NOWEGO BASENU RYBACKIEGO W PORCIE 

DARŁOWO
- 26,29

PRZEDŁUŻENIE NABRZEŻA SŁUPSKIEGO W PORCIE 

DARŁOWO
- 4 715,48

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych.

4 741,77

Urząd Miejski - dysponent 03 4 741,77

BUDOWA NOWEGO BASENU RYBACKIEGO W PORCIE 

DARŁOWO
26,29

PRZEDŁUŻENIE NABRZEŻA SŁUPSKIEGO W PORCIE 

DARŁOWO
4 715,48

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
750 819,00

Urząd Miejski - dysponent 08 750 819,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
- 750 819,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 750 819,00

Gimnazja 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
405 116,00

Urząd Miejski - dysponent 08 405 116,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
- 405 116,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 405 116,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 541,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 541,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
34 541,00

Urząd Miejski - dysponent 08 34 541,00

34 541,00

92109

Rozdział

Razem:

05011

80101

80110

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 30514102-41F0-4085-BD20-41F33789542A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury 1 253 087,00

2 921 92116
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 

Darłowie
408 600,00

1 661 687,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy-Miasto Darłowo

w 2016 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 30514102-41F0-4085-BD20-41F33789542A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przenosi się łączną kwotę 4.741,77 zł między odsetkami a należnością główną zwracanej dotacji dotyczącej

dwóch projektów:

1) Przedłużenia Nadbrzeża Słupskiego w Porcie Darłowo

2) Budowy nowego basenu rybackiego w Porcie Darłowo.

Zwiększa się dotację dla Darłowskiego Ośrodka Kultury o kwotę 34.541,00 zł na wydatki bieżące związane

z wyższymi kosztami prowadzonego remontu i dodatkowymi opłatami.

Ujęte w uchwale zmiany w dochodach wynikają z przewidywanego wykonania.

Przenosi się łączną kwotę 1.155.935,00 zł stanowiącą dotację dla szkoły społecznej w związku z innym
sklasyfikowaniem wydatku.

Id: 30514102-41F0-4085-BD20-41F33789542A. Podpisany Strona 1




